令和７年度静岡県高等学校総合文化祭書道部門



	※整理番号

	地区

東・中・西
	№


　　　　　作品目録　


■記入上の注意

1，　Ａ.個人の部とＢ.団体の部、Ｃ.地区選抜の部は別の作品にして下さい。

2， 個人作品について最大寸は以下の通りです。
①
２尺×６尺（６２㎝×１８２㎝以内）縦のみ

②
全紙（９１㎝×１７１㎝以内）縦横可

③
半切（５５㎝×１７１㎝以内）縦横可

④
その他　縦作品は６２㎝×１８２㎝以内

　　　　 　横作品は９１㎝×１７１㎝以内　　

3， 用紙が足りない場合はコピーしてください。

4， 審査を希望しない場合には受付まで申し出てください。

Ａ．個人の部　３１室に展示する作品で、１校につき２作品以内（１名１作品）です。　　
整理番号 №（№１、№２）を出品票に転記してください。 

	№
	氏名
	ふりがな
	学年
	作品名
	仕上がり寸法　(W×H）

	（例）
	浜松太郎
	はままつ　たろう
	1
	臨　蘭亭序　
	50*150cm

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


Ｂ．団体の部　３５室に展示する作品です。

	
	氏名
	学年
	
	
	氏名
	学年
	
	作品名

	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	
	仕上がり寸法 (W×H）

	4
	
	
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	
	＊壁面幅200㎝は氏名カード含む
	　

	6
	
	
	
	6
	
	
	
	
	　

	7
	
	
	
	7
	
	
	
	
	　

	8
	
	
	
	8
	
	
	
	
	　

	9
	
	
	
	9
	
	
	
	
	　

	10
	
	
	
	10
	
	
	
	
	　


Ｃ．地区選抜の部（３２～３４室に展示する作品です。『地区選抜の部　出品目録』に基づき、
№等を出品票に転記してください※№は必ず、『地区選抜の部　出品目録と同一であること）
	№
	氏名
	ふりがな
	学年
	作品名
	仕上がり寸法 (W×H）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



地区審査当日 及び １１月１０日（月）搬入時提出
	※整理番号

	地区

東・中・西
	№


地区選抜の部　出品目録


【注意】

1，　地区選抜の部に出品する個人作品のみを記入してください。

2，　作品は半切・半切１／２・全紙１／２等とする。
※本紙は面積が全紙１／２以内とする。※縦横は自由
3，　未表装の作品に限ります。

4，　鉛筆を使用し、作品裏面左下に縦書きで①学校名②学年③氏名を

　　 楷書で記入してください。

5，　地区審査の結果、残念ながら選外となった場合、作品は返却しません。

6，　優秀作品に選定された場合、出品校の責任のもと、額装・軸装・パネル装にしてください。

7，　『作品釈文用紙』も同時に提出してください。（※臨書の場合は古典のコピーを添付）

Ｃ．地区選抜の部（地区審査で優秀と認められた場合、３２～３４室に展示する。）

	※
	氏名
	学年
	作品名
	作品サイズ（W×H）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


※太枠内のみ記入してください。

	学校名
	

	顧問名
	

	学校住所
	

	TEL/FAX
	／

	E-mail
	


■■■お願い■■■

※『選抜の部　出品目録』は記入後、コピーし、２枚を各地区審査日に持参してください。２枚のうち、１枚は地区事務局に提出してください。地区審査を通過した作品の№を事務局が記入します。その番号をもう一枚に記入し、持ち帰ってください。この番号を搬入時に提出する『作品目録』に転記してください。

／　ホチキス





学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　





出品者数


（全部門を合わせたのべ人数）





人





総作品数


点 





※個人 最大２点　団体１点　


地区 最大４点　合計　最大７点





顧問名　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　／FAX





提出者署名　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号





地区審査日に作品と同時に提出


コピーして２部ご持参ください。








